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Reka Industrial Oyj: Alhaiset volyymit kumitoimialalla jatkuivat läpi vuoden, käyttökate edellisvuotta parempi

Reka Industrial Oyj:n tilinpäätöstiedote tammi-joulukuulta 2024

Loka - joulukuu 2024

Kumitoimialan liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa euroa

Kumitoimialan käyttökate oli 0,6 (-0,1) miljoonaa euroa

Konsernin liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa euroa

Konsernin käyttökate oli 0,3 (-0,4) miljoonaa euroa

Konsernin katsauskauden tulos oli 0,4 (0,1) miljoonaa euroa

Tammi - joulukuu 2024

Kumitoimialan liikevaihto oli 27,2 (30,6) miljoonaa euroa

Kumitoimialan käyttökate oli 1,4 (1,2) miljoonaa euroa

Konsernin liikevaihto oli 27,2 (91,6) miljoonaa euroa

Konsernin käyttökate oli 0,4 (37,6) miljoonaa euroa

Konsernin tilikauden tulos oli 0,4 (34,5) miljoonaa euroa

Konsernin rahavarat ja muut rahavarat 31.12.2024 yhteensä 26,4 miljoonaa euroa

Toimitusjohtaja Sari Tulander:

Tällä hetkellä Reka Industrialin teollisen liiketoiminnan, kumitoimialan, muodostaa Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan

johtavia teollisten kumituotteiden valmistajia.

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyivät koko vuoden Reka Kumin asiakkaiden tilausmäärissä ja

lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan myös vuonna 2025.

Volyymit myös viimeisellä vuosineljänneksellä olivat edellisvuotta alhaisemmat. Q4/2024 liikevaihto oli 6,5 (7,0) miljoonaa

euroa. Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2024 laski 27,2 (30,6) miljoonaan euroon. Reka Kumilla on valikoiduissa

markkinasegmenteissä vahva asema ja yhtiö arvioi markkinaosuutensa säilyneen ennallaan.

Reka Kumin käyttökate oli viimeisellä vuosineljänneksellä edellisvuotta hieman parempi, 0,6 (-0,1) miljoonaa euroa ja

vuositasolla 1,4 (1,2) miljoonaa euroa. Kannattavuutta rasittaa laskeneet volyymit ja kohonneet kustannukset. Kustannusten

nousu pyritään huomioimaan myyntihinnoissa mahdollisimman nopeasti. Lisäksi yhtiö panostaa tuottavuuden ja

kustannustehokkuuden parantamiseen sekä tulevaisuuden kasvun edellytyksien vahvistamiseen kehittämällä

tuotetarjontaansa ja tuotantoteknologiaansa.

Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 27,2 (91,6) miljoonaa euroa ja käyttökate 0,4 (37,6) miljoonaa euroa. Vertailuluvut

sisältävät Reka Kaapelin liikevaihdon ja käyttökatteen neljältä kuukaudelta sekä Reka Kaapelin myynnistä saadun 31,0

miljoonan euron myyntivoiton.

Reka Industrial tähtää strategiallaan omistaja-arvon kasvattamiseen yritysjärjestelyin. Reka Industrialilla on vahvaa

osaamista teollisesta valmistamisesta ja kansainvälisestä toiminnasta sekä yrittäjämäinen toimintatapa. Strategiatyön

ollessa käynnissä rahavarat ovat sijoitettuina pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin. Joulukuun 2024 lopussa konsernin

rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat 26,4 miljoonaa euroa.

Lähiajan näkymät

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät Reka Kumin asiakkaiden laskeneissa tilausmäärissä ja

lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan vuonna 2025.  Kumitoimiala jatkaa



tuottavuuden ja kannattavuuden parantamista luoden samalla lisää edellytyksiä tulevaisuuden kasvuun. Panoksia jatketaan

pitkän aikavälin kasvuun, jota tukee investointimme vähäpäästöisempään ja luonnonvaroja vähemmän kuluttavaan

tuotantoteknologiaan.

Yhtiön strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

  2024 2023 2022

Liikevaihto, miljoonaa euroa 27,2 91,6 202,9

Käyttökate, miljoonaa euroa 0,4 37,6 15,2

Liiketulos, % liikevaihdosta -3,2 39,7 5,0

Tilikauden tulos 0,4 34,5 9,0

Tulos/osake, euroa 0,07 5,77 1,50

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 2,6 64,5 23,5

IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto, % 0,9 76,8 32,3

IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, % -51,0 -62,2 125,2

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 73,4 80,4 22,8

Bruttoinvestoinnit, miljoonaa euroa 1,6 1,6 5,8

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron

myyntivoitto sisältyvät Reka Industrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin. Vertailuvuoden 2022 luvuissa Reka Kaapeli on

mukana koko tilikauden.

Reka Industrial -konserni (Reka Industrial) käyttää taloudellisessa raportoinnissaan Euroopan arvopaperi- ja

markkinaviranomaisen (ESMA) ohjeistuksen mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja.

Reka Industrialin tulkinnan mukaan ESMAn ohjeistuksen mukaisiksi vaihtoehtoisiksi tunnusluvuiksi voidaan lukea käyttökate,

liiketulos, IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, IAS 19 oikaistu

omavaraisuusaste, IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI) sekä bruttoinvestoinnit.

Reka Industrial julkaisee avaintunnusluvut ilman IAS 19 etuuspohjaisia eläkevastuukirjauksia, sillä diskonttokoron muutokset

vaikuttavat IAS 19 lukuihin.

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuuspohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset

eliminoidaan tunnuslukujen tulos- ja tase-eristä. IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa

esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin

operatiivisen liiketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Segmentit

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala.

Kumitoimiala

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2024 oli 27,2 miljoonaa euroa (30,6). Käyttökate oli 1,4 miljoonaa euroa (1,2).

Kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin on ollut selkeä viive. Myös markkinatilanteesta johtuva alhainen

volyymi näkyy kannattavuudessa. Tehostamistoimet näkyvät jo lievästi toisella vuosipuoliskolla.

Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistukseen. Mustien letkutuotteiden volyymin

kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi vuonna 2023 noin 1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle.

Suulakepuristuslinjan toimituksen odotetaan toteutuvan vuoden 2025 alkupuolella. Kumitoimialan muut aiemmin tilaamat

tuotantokoneet on loppuvuoden aikana asennettu tai  käyttöönottovaiheessa. Sekä Puolan että Suomen tehtaalle on

valmisteltu pienempiä investointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi.

Tase ja rahoitus 



Taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 59,3 miljoonaa euroa. 31.12.2023 taseen loppusumma oli 71,6 miljoonaa

euroa.

Tilikauden 2024 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 26,4 miljoonaa euroa. Yhtiö jakoi

osinkoina 12 miljoonaa euroa rahavaroistaan toukokuussa 2024. Muita rahoitusvaroja on sijoitettu pääasiassa matalariskisiin

sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Tilikauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,3 miljoonaa euroa (6,0). Korollisista veloista muita kuin leasing-

velkoja oli 1,0 miljoonaa euroa (0,7).

Osaan korollisista veloista liittyy taloudellisia kovenantteja. Kaikki kovenantit täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Taloudellisista

kovenanteista on kerrottu lisää liitetiedoissa.

Vastuullisuus

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja jokapäiväisessä työssä. Vastuullisuustyön

tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta

viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävää kehitystä

aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja

toimitusketjunsa edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä,

joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care –

ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. ​

Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointi-

järjestelmää, jossa se on saavuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan

eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua.​ Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu

ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset

ympäristöluvat.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään

vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii

pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Molemmat

tuotantolaitokset käyttävät jo CO2 -vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja molemmilla

tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen.

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä.

Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla,

prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikuttaa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin

ja uusien projektien käynnistämisiin. Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti

markkinaan.

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät

liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimialayhtiön liiketoiminnan kehitykseen.

Eläkekassalla tulee tämänhetkisen lainsäädännön mukaan olla vähintään 150 työssäkäyvää jäsentä. Konserniin aiemmin

kuulunut Reka Kaapeli Oy on ilmoittanut siirtyvänsä Reka Eläkekassasta pois maaliskuun 2025 lopussa. Reka Kaapeli Oy:n

siirryttyä pois Reka Eläkekassasta jää tämänhetkisen näkymän mukaan Reka Eläkekassalle alle 150 työssäkäyvää jäsentä.

Mikäli Reka Eläkekassan työssäkäyvien jäsenten määrä ei kasva yli 150 henkilön seuraavan 2 vuoden aikana mahdollisesti

lisättynä vuoden lisäajalla jos siihen saa viranomaisluvan, voi eläkekassa purkautua vuonna 2028. Mikäli Reka Eläkekassa

purkautuu, poistuvat eläkekassaan liittyvät IAS 19 kirjaukset (IAS 19 eläkesaaminen 31.12.2024 5,7 miljoonaa euroa).

Konsernin ja emoyhtiön hallituksen sekä Reka Eläkekassan näkemys on, että jäsenmäärä tulee kasvamaan ja vaadittu 150

työssäkäyvän henkilön raja tulee täyttymään.

Reka Kumi – alakonsernilla on 31.12.2024 yhteensä 8,0 miljoonaa euroa takuupääomasijoituksia Reka Eläkekassaan. Mikäli

Reka Eläkekassa purkautuu ja purkautumisen hetkellä eläkekassan vakavaraisuus ei riitä takuupääomasijoituksen

takaisinmaksuun, syntyy sijoitustappio siltä osin kuin sijoitusta ei saada takaisin. Tilinpäätöksessä 31.12.2024 on huomioitu

2,3 miljoonan euron kuluvaraus siltä varalta, että Reka Eläkekassan jäsenmääräkehitys ei kehity suotuisasti ja siten

takuupääomasijoitukseen kohdistuisi vuonna 2028 alaskirjausriski.

Osinkopolitiikka 



Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Reka Industrial Oyj:n hallitus laati kriteeristön keväällä 2024 strategiatyön seuraavia vaiheita varten. Hallitus kävi läpi

lukuisia yrityksiä. Potentiaalisia, kriteerit täyttäviä, yrityksiä oli kuitenkin rajallinen määrä ja lopulta mitään järjestelyä ei

viety loppuun asti, koska hallituksella ei ollut yhteistä näkemystä etenemisestä. 8.1.2025 yhtiö julkaisi kutsun ylimääräiseen

yhtiökokoukseen, joka pidettiin 30.1.2025. Ylimääräinen yhtiökokous vahvisti uuden hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä

ja valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Markku Rentton, varapuheenjohtajaksi Riitta Mynttisen ja jäseniksi Matti Copelandin ja

Riku Kytömäen.

Reka Industrialin tytäryhtiö Reka Kumi käynnisti helmikuussa 2025 energiahankkeen, jossa Auran tehtaan

energiatehokkuutta parannetaan ja höyryllä toimivien tuotantoprosessien käyttämä energia saadaan muutettua CO2-

vapaaksi. Muiden Auran tehtaan tuotantoprosessien käyttämä energia on jo aiemmin ollut CO2-vapaata.

Lämpöakkuratkaisun avulla Reka Kumi pystyy luopumaan Auran tehtaan tuotantoprosesseissaan kokonaan öljystä ja

lämpöakku toimii myös tehtaan ensisijaisena lämmitysenergian lähteenä. Käyttöönoton jälkeen selviää, tarvitaanko vielä

muita energiamuotoja rakennusten lämmitykseen valitun lämpöakun (5 MWh:n varastointikapasiteetti) lisäksi.

Energiahankkeen kokonaisinvestointi on noin 1,35 miljoonaa euroa ja Business Finland on myöntänyt hankkeelle 20 %

energiatuen. Investointi sisältää lämpöakun lisäksi mm. perustusten rakentamisen lämpöakulle, höyryputkiston uusimista ja

ohjauksen päivitystä sekä tarvittavien liittymien tuomisen lämpöakkurakennukseen. Valmistelut käynnistyvät kuluvan

vuoden aikana ja uusi lämpöakkulaitteisto otetaan käyttöön ensi vuoden alkupuolella.

Voitonjakoesitys

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 9.846.422,85 euroa, josta tilikauden tulos oli 847.346,61 euroa. Hallituksen

esitys voitonjaosta on maksaa osinkoa 0,07 euroa osaketta kohti. Esitys perustuu yhtiön taloudelliseen tilanteeseen ja

tuleviin strategisiin panostuksiin. Tilikaudelta 2023 maksettiin osinkoa 2,00 euroa osaketta kohti Reka Kaapelin yrityskaupan

myötä.

Varsinainen yhtiökokous 2025

Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2025.

Kutsu Reka Industrial Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen julkaistaan myöhemmin.

Julkistamismenettely

Reka Industrial Oyj noudattaa Finanssivalvonnan 5.2b mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa

tilinpäätöstiedotteen tämän pörssitiedotteen liitetiedostona. Tiedote on nähtävissä kokonaisuudessaan Reka Industrial Oyj:n

verkkosivuilla osoitteessa www.rekaindustrial.fi

 

Hyvinkää 27.2.2025

Reka Industrial Oyj
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Yhteyshenkilöt

Sari Tulander, Toimitusjohtaja, +358 44 044 1015, sari.tulander@reka.eu

Tietoja julkaisijasta Reka Industrial Oyj

Teollisena perheyhtiönä sitoudumme kehittämään pitkäjänteisesti yhtiöidemme suorituskykyä ja kestävää kehitystä.   Reka

Industrialin B-sarjan osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Liitteet
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